СОВЕТ ДУБЪЯЗСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ДӨБЪЯЗ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
  422720, Республика Татарстан, Высокогорский район,         422720, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

                 с. Дубъязы, ул. Ленина, 28                                                                    Дөбъяз  авылы, Ленин  урамы, 28

тел./факс 8(84365) 61-2-63, e-mail: Dub.Vsg@tatar.ru

                       РЕШЕНИЕ                                                               КАРАР

              25 декабря 2018 года                                                        № 110

О внесении изменений в Решение

Совета от 30.04.2018 №  84  «О

нормативах формирования

расходов на оплату труда

депутатов, выборных должностных

лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе

муниципальных служащих

органов местного самоуправления

Дубъязского сельского поселения

Высокогорского муниципального

района Республики Татарстан

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от

17.10.2018 № 940 «О внесении изменений в нормативы формирования расходов на

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей

контрольно-счетных органов муниципальных образований, муниципальных

служащих в Республике Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета

Министров Республики Татарстан от 28.03.2018 № 182 «О нормативах

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, председателей контрольно-счетных органов муниципальных образований,

муниципальных служащих в Республике Татарстан», Совет Дубъязского сельского

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Дубъязского сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 30.04.2018 № 84

«О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе муниципальных служащих органов местного самоуправления